АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2021 № 207

О запрете передвижения по пешеходному переходу
через р. Андадома в поселке Волочанка

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 25 марта 2021 года № 8 (162)

1. В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций запретить передвижение
граждан и транспортных средств по пешеходному переходу через р. Андадома в
поселке Волочанка.

2. Начальнику территориального отдела Администрации города Дудинки в
поселке Волочанка Чумаченко В. Д.:

2.1. Обеспечивать постоянное информирование граждан, юридических лиц,
находящихся в поселке Волочанка, о настоящем распоряжении, обеспечивать
исправное состояние аншлагов о запрете передвижения.

2.2. Обеспечивать взаимодействие с участковым уполномоченным полиции по
вопросам выявления и пресечения нарушений запрета, установленного настоящим
распоряжением.

2.3. Незамедлительно информировать Администрацию города о фактах
нарушения запрета, установленного настоящим распоряжением.

2.4. Во взаимодействии с комитетом жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города (Спицина З. Ю.) подготовить в срок до 25.03.2021
письменные предложения об альтернативных способах и схемах передвижения
граждан и транспортных средств, с указанием необходимого количества
материалов, оборудования, финансовых средств для реализации таких способов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин